


Edição 287 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BYWGGWJK-CZ4VQET2-TSCMEWOG-E3WDH3P9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados que será realizado no dia 15 de Agosto
de 2022, às 09:00h, no endereço abaixo o supracitado Pregão, desinado a contratação de empresas especializadas para
prestação de serviços na manutenção preveniva e correiva dos Caminhões e Ônibus pertencentes à frota operacional da
Prefeitura Municipal  de Cristópolis_ -  Bahia.  Maiores  informações constam no edital,  que estará disponível  na sala da
Comissão  Permanente  de  Licitação,  situada  na  Av.  Major  Claro,  n.º  160,  no  horário  das  08:00  às  17:00h.  Site:
www.cristopolis.ba.gov.br. 
Cristópolis – Ba, 02 de Agosto de 2022. 

Alex da Silva Rabelo
Pregoeiro.

Edição 287 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: BYWGGWJK-CZ4VQET2-TSCMEWOG-E3WDH3P9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2022

Tendo em vista  o resultado da licitação realizada no dia 20 de julho de 2022 às 09:00h -  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  LAVAGEM  DE  VEÍCULOS,  CAMINHÕES  E  MAQUINAS  DESTE  MUNICÍPIO  DE  CRISTÓPOLIS -  BA.,  tendo
paricipado  a  empresa: ALEXANDRE  ALVES  BARRETO  &  CIA,  CNPJ:  08.959.518/0001-69,  com  o  valor  global  de  R$:
109.560,00 (Cento e nove mil, quinhentos e sessenta reais) -  e Adjudicação, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 007/2022
em favor da empresa: ALEXANDRE ALVES BARRETO & CIA, CNPJ: 08.959.518/0001-69, com o valor global de R$  109.560,00
(Cento e nove mil, quinhentos e sessenta reais). 
Cristópolis – Ba,20 de julho de 2022. 

Gilson Nascimento de Souza 
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CT.  Nº  100/2022  PROC./ADM.  Nº  119/2022  –  Pregão  Presencial  007/2022  -  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
LAVAGEM DE VEÍCULOS, CAMINHÕES E MAQUINAS DESTE MUNICÍPIO DE CRISTÓPOLIS -  BA - CONTRATADO:  ALEXANDRE
ALVES BARRETO & CIA, CNPJ: 08.959.518/0001-69, com o valor global de R$: 109.560,00 (Cento e nove mil, quinhentos e
sessenta reais) - PRAZO: 12 (doze) meses.

Edição 287 | Ano 2022
03 de agosto de 2022

Página 4

AVISO

Certificação Digital: BYWGGWJK-CZ4VQET2-TSCMEWOG-E3WDH3P9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO
	AVISO


		2022-08-03T16:36:34-0300




